



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

HOUSE OF WELLNESS APS
C.W. OBELS PLADS 6, 1., 9000 AALBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. februar 2023

Helena Juul Olesen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	House of Wellness ApS C.W. Obels Plads 6, 1. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 40 44 80 12 Stiftet: 30. marts 2019 Kommune: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Børresen, formand Helena Juul Olesen
Direktion	Helena Juul Olesen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er wellness og skønhedspleje samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, udvisende et underskud på 71 tkr., anses for mindre tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.730.409	1.708.550
Personaleomkostninger.....	1	-1.771.838	-1.527.097
Af- og nedskrivninger.....		-38.423	-38.423
DRIFTSRESULTAT		-79.852	143.030
Andre finansielle omkostninger.....	2	-10.702	-7.485
RESULTAT FØR SKAT		-90.554	135.545
Skat af årets resultat.....	3	19.957	-32.162
ÅRETS RESULTAT		-70.597	103.383
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-70.597	103.383
I ALT		-70.597	103.383

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Goodwill.....		12.500	22.500
Immaterielle anlægsaktiver.....	4	12.500	22.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		35.527	63.950
Materielle anlægsaktiver.....	5	35.527	63.950
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		79.790	77.404
Finansielle anlægsaktiver.....	6	79.790	77.404
ANLÆGSAKTIVER.....		127.817	163.854
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		500.749	370.416
Varebeholdninger.....		500.749	370.416
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		500	0
Udskudte skatteaktiver.....		19.957	0
Andre tilgodehavender.....		16.600	41.976
Tilgodehavender.....		37.057	41.976
Likvide beholdninger.....		25.025	12.978
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		562.831	425.370
AKTIVER.....		690.648	589.224
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		-77.761	-7.165
EGENKAPITAL.....		-27.761	42.835
Feriepengeindefrysning.....		104.546	57.352
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	104.546	57.352
Gæld til pengeinstitutter.....		30.760	14.037
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		42.006	165.650
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		78.383	0
Gæld til associerede virksomheder.....		202.000	0
Selskabsskat.....		0	3.383
Anden gæld.....		260.714	305.967
Kortfristede gældsforpligtelser.....		613.863	489.037
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		718.409	546.389
PASSIVER.....		690.648	589.224
Eventualposter mv.	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	50.000	-7.164	42.836
Forslag til resultatdisponering.....		-70.597	-70.597
Egenkapital 31. december 2022.....	50.000	-77.761	-27.761

NOTER

			Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	6	5	
Løn og gager.....	1.562.027	1.377.618	
Pensioner.....	75.687	0	
Andre omkostninger til social sikring.....	77.574	74.182	
Andre personaleomkostninger.....	56.550	75.297	
	1.771.838	1.527.097	
Andre finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	0	5.908	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	10.702	1.577	
	10.702	7.485	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	3.383	
Regulering af udskudt skat.....	-19.957	28.779	
	-19.957	32.162	
Immaterielle anlægsaktiver			4
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2022.....		50.000	
Kostpris 31. december 2022.....		50.000	
Afskrivninger 1. januar 2022.....		27.500	
Årets afskrivninger		10.000	
Afskrivninger 31. december 2022.....		37.500	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		12.500	
Materielle anlægsaktiver			5
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2022.....		142.113	
Kostpris 31. december 2022.....		142.113	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....		78.163	
Årets afskrivninger		28.423	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....		106.586	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		35.527	

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver					6
				Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2022.....				77.404	
Tilgang.....				2.386	
Kostpris 31. december 2022.....				79.790	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....				79.790	
Langfristede gældsforpligtelser					7
	31/12 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2021 gæld i alt	
Feriepengeindefrysning.....	104.546	0	0	57.352	
	104.546	0	0	57.352	
Eventualposter mv.					8
Eventualforpligtelser					
Selskabet har indgået en lejekontrakt med en opsigelsesperiode på 6 måneder med en samlet forpligtelse på 62 tkr.					
Selskabet har indgået leasingaftale med restløbetid på 35 måneder. Leasingkontrakten har en samlet restleasingforpligtelse på 113 tkr.					
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Cpluz A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					
